ЯГОДНИНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 РЕШЕНИЕ
«09»  июля  2015г.  № 144

поселок Ягодное

О признании утратившими силу проект решения Ягоднинского районного Собрания представителей от 12.02.2015 года № 127 и решения Ягоднинского районного Собрания представителей от 02.04.2015 года № 136 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

  С целью приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Ягоднинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившим силу проект Решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 12.02.2015 года № 127«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и решения Ягоднинского районного Собрания представителей от 02.04.2015 года № 136 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».
           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, а так же подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы муниципального образования
«Ягоднинский муниципальный район
Магаданской области»                             ________________   П.Н. Страдомский

Председатель
Ягоднинского районного
Собрания представителей                     _________________ Н.Б. Олейник